
VELKÝ PRÁZDNINOVÝ KOLOTO Č  
pondělí 1. 7. až pátek 25. 7. 2019 

 
 

KOMIKSOVÍ HRDINOVÉ 
 

 
ZAHÁJENÍ KOLOTO ČE 
Neděle 30. 6. od 15 hod do 17 hodin. - nám. T. G. Masaryka, Nový Bohumín 

ZAHÁJENÍ PRÁZDNINOVÉHO KOLOTO ČE – Tentokrát s námi roztočí prázdninový kolotoč 
Wikiho zmrzlinová show. Děti se mohou na této akci zaregistrovat do prázdninového kolotoče, 
dostanou průkazku kolotočáře s vlastním identifikačním kódem i identifikační náramek. Interaktivní 
program, kdy děti v poutavém programu pomohou SUPERHRDINOVI-Wikimu zabránit, aby 
zmizela všechna zmrzlina na světě. 

 

VELKÝ  KOLOTOČ 
KOULENÍ 
Pondělí 1. 7. od 9 do 12 hod. – pevný start 9:30 hod., Kuželna Bohumín. 

ZÁBAVA S KUŽELKAMI: Hra kuželek a jiných her. Přezůvky na hru kuželek s sebou.  
Připravil TJ Sokol Bohumín – kuželky. 
 

JAK ZNÁŠ SVOJE MĚSTO – PŘIŠEL, VID ĚL, ZVÍT ĚZIL 
Úterý 2. 7. od 8 do 12 hod. – pevný start v 8 hod., Profit 12 Bohumín. 

POZNÁVÁME BOHUMÍN: Procházkou Bohumínem si ukážeme naše město, pak si v klubovně 
zasoutěžíme a den zakončíme diskotékou. Kapacita 40 dětí. 
Připravil Profit12 Bohumín z.s. 
 

CYKLO-VÝLET PO OKOLÍ BOHUMÍNA 
Středa 3. 7. od 9 do 12 hod. – cyklo start 8:45, nám. T. G. Masaryka. 
ZÁBAVA NA KOLECH: Dopolední výlet na kolech s bohumínskými cykloturisty. Upozorňujeme 
na řádné vybavení jízdního kola. Bez řádného vybavení nebude dítě moci výlet absolvovat. 
Připravila Cykloturistika Bohumín, MP Bohumín. 

 
PO STOPÁCH AQUAMANA 
Čtvrtek 4. 7. od 9 do 12 hod. Kališovo jezero – cyklo start 8:45 hod., nám. T. G. Masaryka. V případě 
deště tělocvična ZŠ ČSA. 

SPORT, ZÁBAVA:  Plavba na raftu, motorovém člunu, ukázka požární a záchranné techniky ČČK 
Karviná a Šunychl (sanitka, hasičská technika), dopoledne věnované poskytování první pomoci 
prostřednictvím soutěží a ukázek s touto tématikou. Malování a společenské hry. 
Připravilo OS ČČK Karviná, místní skupina ČČK Bohumín-Šunychl. 



 

SUVENÝR Z MEANDRŮ 
Pondělí 8. 7. od 9 do 12 hod. – pevný start 9 hod. hotel Pod Zelený dubem. 

PROCHÁZKA: Pochůzka po části meandrů Odry. Vytvoříme si přírodní suvenýr. Závěrečné 
vyhodnocení. 
Připravilo Hraniční meandry Odry 
 

TOM A JERRY V OBLACÍCH 
Úterý 9. 7. od 7:30 do 15 hod. – Pustevny – Stezka Valaška - pevný start v 7:30 hod. u vlakového nádraží 
Bohumín, doprava autobusem. 

CELODENNÍ VÝLET: Pustevny – Stezka Valaška – procházka z Trojanovic na Pustevny k nadzemní 
panoramatické stezce, která je dlouhá 610 m, lanový chodník dlouhý 150 m. Prožijete chvíle v korunách 
stromů, kde je nádherný výhled na Beskydy. Kapacita 40 dětí. 
Připravila Asociace TOM ČR, TOM 2621, Svišti. 
 

SUPERHRDINOVÉ V BOBŠI 
Středa 10. 7. od 9 do 12 hod. – pevný start v 9 hod. CR Bobeš z.s. 

SOUTĚŽE: Zábavné dopoledne plné soutěžních disciplín, výtvarných dílniček a programů 
s tématikou superhrdinů. Maximálně 15 dětí.  
Připravil CR Bobeš z.s. 
 

CYKLO-VÝLET PO KRÁSÁCH LANDEKU 
Čtvrtek 11. 7. od 9 do 12 hod. – cyklo start 8:45, nám. T. G. Masaryka. 
ZÁBAVA NA KOLECH: Dopolední výlet na kolech s bohumínskými cykloturisty. Upozorňujeme 
na řádné vybavení jízdního kola. Bez řádného vybavení nebude dítě moci výlet absolvovat. 
Připravila Cykloturistika Bohumín, MP Bohumín. 
 

LEZ JAKO PAVOU ČÍ MUŽ 
Pátek 12. 7. od 9 do 12 hod. – pevný start v 9 hod., Bosporka. 

SPORT, ZÁBAVA: Děti se seznámí s novou boulderovou stěnou, lezeckými a lanovými technikami. 
Kapacita 20 dětí. Obuv do tělocvičny nutná. 
Připravila Bosporka Bohumín. 

 

POJĎME SI HRÁT 
Pondělí 15. 7. od 9 do 12 hod. pevný start v 9 hod., tělocvična ZŠ ČSA. 

SOUTĚŽE: Ponořme se do světa fantazie a pojďte si s námi na chvíli hrát. Kapacita 30 dětí. 
Připravil Senior klub Bohumín. 
 

ZA SUPERHRDINY DO BARTU 
Úterý 16. 7. od 9 do 12 hod. – pevný start v 9 hod. Bart, Nerudova 1156. 

ZÁBAVA:  Výtvarné dílny a divadelní techniky v Bartu. Kapacita 30 dětí. 
Připravil Bart. 
 
 



 

AVENGERS TRÉNUJE V BOHUMÍN Ě 
Středa 17. 7. od 9 do 12 hod. – pevný start v 9 hod., zahrada CSS Bohumín, Masarykova 365. 

ZÁBAVA: V boji se zločinem někomu zkrátka nestačí obyčejní hrdinové a kriminálníci, a proto 
existuje svět komiksových superhrdinů a jím rovných padouchů. Přijďte si vyzkoušet, jak jste na 
tom s kondicí, muškou a postřehem. Kapacita 50 dětí. 
Připravilo Centrum sociálních služeb Bohumín. 

 

S BOHUMÍNSKÝMI MYSLIVCI PO STOPÁCH AK ČNÍCH HRDIN Ů 
Čtvrtek 18. 7. od 9 do 12 hod. – cyklo start 8:45 hod., nám. T. G. Masaryka. 

ZÁBAVA:  Společně s dětmi půjdeme do lesa hledat bájného Krakonoše, Viléma Tella, malého 
Vaška a dědu Straku. Cestou se seznámíme se životem v lese. Kapacita 50 dětí. 
Připravil Myslivecký spolek Bohumín. 

 

KOMIKSOVÍ HRDINOVÉ U P ŘÍRODY A VŠUDE KOLEM NÁS 
Pátek 19. 7. od 8 do 12 hodin – cyklo start 8:45 hod., nám. T. G. Masaryka, klubovna Racek Bohumín, 
Gliňoč. 

SOUTĚŽE: Environmentální program, sport a zábava. 
Připravilo Rybářství a celková ekologie krajiny Racek Bohumín, z.s. 

 

HRDINOVÉ U VODY 
Pondělí 22. 7. od 9 do 12 hod. – cyklo start v 8.45 hod., nám. T. G. Masaryka, Gliňoč. 

ZÁBAVA I POUŽENÍ: S hrdiny si zahrajeme u vody i na vodě Gliňoče u nové pergoly. Kapacita 30 
dětí.  
Připravil Spolek Posejdon. 

 
HRDINOVÉ BYLI, JSOU A BUDOU 
Úterý 23. 7. od 9 do 12 hod. – start v 9 hod., Fara, park Fryderyka Chopina. 

ZÁBAVA, HRY: Celé dopoledne strávíme venku v parčíku, podíváme se i do kostela. Děti budou plnit 
různorodé zábavné aktivity a hry.  
Připravili Bunkr, o.p.s., Farní Sbor – Slezské církve evangelické – a.v. 

 

SE ČTYŘLÍSTKEM NA BOSPORU 
Středa 24. 7. od 9 do 12 hod. – pevný start v 9 hod., Aquapark Bospor. 

LETNÍ KOUPÁNÍ : Děti budou překonávat překážkovou dráhu ve vodě, kterou pro ně vymyslel 
Myšpulín s Fifinkou. Bobík s Pinďou zase dobrodružnou hru na golfu. Kapacita 60 dětí. 
Připravil Bospor Bohumín. 
 

S ORCUSEM ZA ADRENALINEM 
Čtvrtek 25. 7. od 9 do 12 hod. – pevný start v 9 hod., Hobbypark, za nepřízně počasí knihovna K3 
Bohumín. 

ADRENALINOVÉ SPORTY : ukázka technik a metod, které se využívají v horolezectví, s možností 
vyzkoušení. Soutěže na zručnost, pohybové lezecké aktivity – chůze na laně a jiné. Kapacita 30 dětí.  
Připravil Orcus Bohumín. 



 

CYKLO-VÝLET K RYCHVALDSKÝM RYBNÍK ŮM 
Pátek 26. 7. od 9 do 12 hod. – cyklo start 8:45, nám. T. G. Masaryka. 
ZÁBAVA NA KOLECH: Dopolední výlet na kolech s bohumínskými cykloturisty. Upozorňujeme 
na řádné vybavení jízdního kola. Bez řádného vybavení nebude dítě moci výlet absolvovat. 
Připravila Cykloturistika Bohumín, MP Bohumín. 
 
 


